



26	68	Caixa	Fio de sutura nylon 2-0 com agulha triangular cortante 3,5cm com 24 unidades	Somerville	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	1.840,08	um mil, oitocentos e quarenta reais e oito centavos
27	68	Caixa	Fio de sutura nylon 3-0 com agulha triangular cortante 3,5cm com 24 unidades	Somerville	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	1.840,08	um mil, oitocentos e quarenta reais e oito centavos
28	50	Caixa	Fio de sutura nylon 4-0 com agulha triangular cortante 3,5cm com 24 unidades	Somerville	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	1.353,00	um mil, trezentos e cinquenta e três reais e oitocentos
29	30	Caixa	Fio de sutura nylon 5-0 com agulha triangular cortante 2 cm com 24 unidades	Somerville	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	811,80	oitocentos e onze reais e oitenta centavos
30	10	Caixa	Fio de sutura nylon 0 com agulha triangular cortante 2,0 cm com 24 unidades	Somerville	27,06	vinte e sete reais e seis centavos	270,60	duzentos e setenta reais e sessenta centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 10:							44.684,26	

quarenta e quatro mil, seiscentos e oitenta e quatro reais e vinte e seis centavos

LOTE 11 - MATERIAL MÉDICO									
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit.		Total		
1	2.000	Unidade	Dispositivo de acesso venoso de 02 vias	Descarpack	0,72	setenta e dois centavos de real	1.440,00	um mil, quatrocentos e quarenta reais	
2	1.200	Unidade	way Espelho descartável não estéril tamanho Grande	Vagispec	1,44	um real e quatro centavos	1.728,00	um mil, setecentos e vinte e oito reais	
3	7.200	Unidade	Grande Espelho descartável não estéril tamanho Médio	Vagispec	1,24	um real e vinte e quatro centavos	8.928,00	oito mil, novecentos e vinte e oito reais	
4	7.200	Unidade	Médio Espelho descartável não estéril tamanho Pequeno	Vagispec	0,99	noventa e nove centavos de real	7.128,00	sete mil, cento e vinte e oito reais	
5	660	pacote	pequeno Fralda descartável (pediátrica) tamanho grande	Fiesta	3,95	três reais e noventa e cinco centavos	2.607,00	dois mil, seiscentos e sete reais	
	320	pacote	grande Fralda descartável (pediátrica) tamanho médio	Fiesta	3,95	três reais e cinco centavos	1.264,00	um mil, duzentos e sessenta e quatro reais	
7	1.400	pacote	médio Fralda descartável geriátrica tamanho grande	Maxiconfort	10,85	dez reais e oitenta e cinco centavos	15.190,00	quinze mil, cento e noventa e seis reais	
8	760	pacote	grande Fralda descartável geriátrica tamanho médio	Life do brasil	10,85	dez reais e cinco centavos	8.246,00	oito mil, duzentos e quarenta e seis reais	
9	220	pacote	médio Fralda descartável geriátrica tamanho pequeno	Mardam	18,49	dezoito reais e quarenta e nove centavos	4.067,80	quatro mil e sessenta e sete reais e oitenta centavos	
10	20	Caixa	pequeno Garrote descartável para flebotomia em tiras com comprimento de 36 cm cx c/25 tiras	Laborvacum	49,56	quarenta e nove reais e cinquenta e seis centavos	991,20	novecentos e noventa e um reais e vinte centavos	



PROHOSPIAL
Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

11	28	Galão	Gel lubrificante para ultra-sonografia 5 kg branco	Vicpharma	23,50	vingte e três reais e cinquenta centavos	658,00	seiscentos e cinquenta e oito reais
12	225	Pacote	Gorro descartável pacote c/ 100 unidades feminino	Descarpack	10,32	dez reais e trinta e dois centavos	2.322,00	dois mil, trezentos e vinte e dois reais
13	450	pacote	Gorro descartável pacote c/ 100 unidades Masculino	Taynetex	23,11	trinta e três reais e onze centavos	10.399,50	dez mil, trezentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos
14	1.000	Kit	kit prevenção tamanho Grande	Vagispec	2,31	dois reais e trinta e um centavos	2.310,00	dois mil, trezentos e dez reais
15	5.500	Kit	Kit prevenção tamanho Médio	Vagispec	2,54	dois reais e cinquenta e quatro centavos	13.970,00	treze mil, novecentos e setenta reais
16	5.500	Kit	kit prevenção tamanho Pequeno	Vagispec	2,59	dois reais e cinquenta e nove centavos	14.245,00	quatorze mil, duzentos e quarenta e cinco reais
17	17	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 10 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	521,39	quinhentos e vinte e um reais e trinta e nove centavos
18	22	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 11 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	674,74	seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
19	22	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 12 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	674,74	seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
20	22	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 15 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	674,74	seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
21	15	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 20 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	460,05	quatrocentos e sessenta e seis reais e cinco centavos
22	22	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 22 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	674,74	seiscentos e setenta e quatro reais e setenta e quatro centavos
23	21	Caixa	Lâmina p/ bisturi descartável n° 21 com 100 unidades	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	644,07	seiscentos e quarenta e quatro reais e sete centavos



PROHOSPITAL
Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

24	21	Caixa	Lamina p/ bisturi descartável nº 23 com	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	644,07	seiscentos e quarenta e quatro reais e sete centavos
			100 unidades					
25	40	Caixa	Lamina p/ bisturi descartável nº 24 com	Advantive	30,67	trinta reais e sessenta e sete centavos	1.226,80	um mil, duzentos e vinte e seis reais e oitenta centavos
			100 unidades					
26	50	Cx	Lâmina ponta fosca c/50 unidade	Vagispec	5,34	cinco reais e trinta e quatro centavos	267,00	duzentos e sessenta e sete reais
27	10	Pacote	Lençol descartável 1,40m x 0,90m gramat.	Taynetex	37,92	trinta e sete reais e noventa e dois centavos	379,20	trezentos e setenta e nove reais e vinte centavos
			30 com 25 unidades					
VALOR TOTAL DO LOTE 11:							102.336,04	

cento e dois mil, trezentos e trinta e seis reais e quatro centavos

LOTE 12 - MATERIAL MÉDICO								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit.		Total	
1	3.200	Par	Luva cirúrgica estéril nº7,0	Maxitex	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	4.928,00	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais
2	3.200	Par	Luva cirúrgica estéril nº7,5	Maxitex	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	4.928,00	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais
3	3.200	Par	Luva cirúrgica estéril nº8,0	Maxitex	1,54	um real e cinquenta e quatro centavos	4.928,00	quatro mil, novecentos e vinte e oito reais
4	0	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho Extra pequeno cx. c/100und	Embramac	27,61	vinte e sete reais e sessenta e um centavos	-	zero reais
5	0	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho Extra pequeno em Vinil cx. c/100und	Descarpack	18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	-	zero reais
	0	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho Extra pequeno Nitrilica cx. c/100und	Descarpack	29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	-	zero reais
7	100	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho grande cx. c/ 100und	Embramac	27,61	vinte e sete reais e sessenta e um centavos	2.761,00	dois mil, setecentos e sessenta e um reais
8	100	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho grande em Vinil cx. c/ 100und	Descarpack	18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	1.861,00	um mil, oitocentos e sessenta e um reais
9	500	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho grande Nitrilica cx. c/ 100und	Descarpack	27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	13.830,00	treze mil, oitocentos e trinta reais
10	600	Caixa	Luvras de procedimento não estéril tamanho médio cx. c/ 100und	Embramac	27,61	vinte e sete reais e sessenta e um centavos	16.566,00	dezesseis mil, quinhentos e sessenta e seis reais



11	300	Caixa	Luvas de procedimento não estéril tamanho médio em Vinil cx. c/ 100und	Descarpack	18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	5.583,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais
12	500	Caixa	Luvas de procedimento não estéril tamanho médio Nitrilica cx. c/ 100und	Descarpack	27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	13.830,00	treze mil, oitocentos e trinta reais
13	600	Caixa	Luvas de procedimento não estéril tamanho pequeno cx. c/100und	Embramac	27,61	vinte e sete reais e sessenta e um centavos	16.566,00	dezesseis mil, quinhentos e sessenta e seis reais
14	300	Caixa	Luvas de procedimento não estéril tamanho pequeno em Vinil cx. c/100und	Descarpack	18,61	dezoito reais e sessenta e um centavos	5.583,00	cinco mil, quinhentos e oitenta e três reais
15	500	Caixa	Luvas de procedimento não estéril tamanho pequeno Nitrilica cx. c/100und	Descarpack	27,66	vinte e sete reais e sessenta e seis centavos	13.830,00	treze mil, oitocentos e trinta reais
10	Unidade		Manômetro	Oxigel	267,24	duzentos e sessenta e sete reais e vinte e quatro centavos	2.672,40	dois mil, seiscentos e setenta e dois reais e quarenta centavos
17	20	Unidade	Máscara plástica para oxigênio infantil	Ns	9,89	nove reais e oitenta e nove centavos	197,80	cento e noventa e sete reais e oitenta centavos
18	100	Unidade	Máscara descartável c/ 3 camadas e clipe nasal c/ elástico e c/ bico de pato	3m	4,01	quatro reais e um centavo	401,00	quatrocentos e um reais
19	200	caixa	Máscara descartável com 3 camadas e clipe nasal c/ elástico c/ 50 unidades	Descarpack	6,43	seis reais e quarenta e três centavos	1.286,00	um mil, duzentos e oitenta e seis reais
20	30	Pacote	Máscara descartável com 3 camadas e clipe nasal c/ tiras c/ 100 unidades	Descarpack	12,85	doze reais e oitenta e cinco centavos	385,50	trezentos e oitenta e cinco reais e cinquenta centavos
21	20	Unidade	Máscara plástica para nebulização individual adulto	Ns	15,07	quinze reais e sete centavos	301,40	trezentos e um reais e quarenta centavos
20	Unidade		Máscara plástica para nebulização individual infantil	Ns	15,07	quinze reais e sete centavos	301,40	trezentos e um reais e quarenta centavos
23	20	Unidade	Máscara plástica para oxigênio adulto	Ns	15,07	quinze reais e sete centavos	301,40	trezentos e um reais e quarenta centavos
24	30	Unidade	Óculos de acrílico	Super safety	8,13	oito reais e treze centavos	243,90	duzentos e quarenta e três reais e noventa centavos
25	10	Unidade	Pêra para aspirar	Lillo	14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	147,20	cento e quarenta e sete reais e vinte centavos
26	0	UND	Pinça Sheron (para prevenção)	Vagispec	1,08	um real e oito centavos	-	zero reais



27	30	Pacote	Pró-pés descartáveis com 100 unidades	Hn desc	39,49	trinta e nove reais e quarenta e nove centavos	1.184,70	um mil, cento e oitenta e quatro reais e setenta centavos
28	400	Unidade	Pulseira de identificação para recém-nascido masculino e feminino	Vagispec	0,42	quarenta e dois centavos de real	168,00	cento e sessenta e oito reais
29	0	Unidade	Saco Coletor de Urina	Medk	0,38	trinta e oito centavos de real	-	zero reais
VALOR TOTAL DO LOTE 12:							112.784,70	

cento e doze mil, setecentos e oitenta e quatro reais e setenta centavos

LOTE 13 - MATERIAL MÉDICO								
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit.		Total	
1	5.020	Unidade	Scalp descartável n°19	Topmed	0,24	vinte e quatro centavos de real	1.204,80	um mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
2	12.020	Unidade	Scalp descartável n°21	Topmed	0,24	vinte e quatro centavos de real	2.884,80	dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e oitenta centavos
3	15.020	Unidade	Scalp descartável n°23	Topmed	0,24	vinte e quatro centavos de real	3.604,80	três mil, seiscentos e quatro reais e oitenta centavos
4	5.020	Unidade	Scalp descartável n°25	Topmed	0,24	vinte e quatro centavos de real	1.204,80	um mil, duzentos e quatro reais e oitenta centavos
5	3.020	Unidade	Scalp descartável n°27	Topmed	0,24	vinte e quatro centavos de real	724,80	setecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos
6	10.000	Unidade	Seringa descartavel de 10 ml sem agulha	Descarpack	0,43	quarenta e três centavos de real	4.300,00	quatro mil e trezentos reais
7	500	Unidade	Seringa descartável de 10ml com agulha	Descarpack	0,64	sessenta e quatro centavos de real	320,00	trezentos e vinte reais
8	20.000	Unidade	Seringa descartável de 10ml sem agulha	Descarpack	0,43	quarenta e três centavos de real	8.600,00	oito mil e seiscentos reais
9	15.000	Unidade	Seringa descartável de 1ml com agulha com bico em cone	Sr	0,34	trinta e quatro centavos de real	5.100,00	cinco mil e cem reais
10	1.000	Unidade	Seringa descartável de 1ml sem agulha com para insulina	Medgoldman	0,21	vinte e um centavos de real	210,00	duzentos e dez reais
11	3.000	Unidade	Seringa descartavel de 20 ml sem agulha com bico em cone	Sr	0,56	cinquenta e seis centavos de real	1.680,00	um mil, seiscentos e oitenta reais
12	500	Unidade	Seringa descartável de 20ml com agulha	Sr	0,78	setenta e oito centavos de real	390,00	trezentos e noventa reais



13	20.000	Unidade	Seringa descartável de 20ml sem agulha	Sr	0,56	cinquenta e seis centavos de real	11.200,00	onze mil e duzentos reais
14	500	Unidade	com bico em cone Seringa descartável de 3ml com agulha	Sr	0,36	trinta e seis centavos de real	180,00	cento e oitenta reais
15	20.000	Unidade	Seringa descartável de 3ml sem agulha com Descarpack		0,21	vinte e um centavos de real	4.200,00	quatro mil e duzentos reais
16	500	Unidade	bico em cone Seringa descartável de 5ml com agulha	Sr	0,40	quarenta centavos de real	200,00	duzentos reais
17	20.000	Unidade	Seringa descartável de 5ml sem agulha com	Sr	0,26	vinte e seis centavos de real	5.200,00	cinco mil e duzentos reais
18	1.500	Unidade	bico em cone Seringa descartável de 60ml bico cateter	Medgoldman	3,20	três reais e vinte centavos	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
19	1.500	Unidade	Seringa descartável de 60ml bico luer	Medgoldman	3,20	três reais e vinte centavos	4.800,00	quatro mil e oitocentos reais
20	5.100	Unidade	lock seringa descartável para insulina c/	Injex	0,49	quarenta e nove centavos de real	2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
21	5.100	Unidade	agulha 12,7mm x 0,33 seringa descartável para insulina c/	Injex	0,49	quarenta e nove centavos de real	2.499,00	dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais
22	10.100	Unidade	agulha 8mm x 0,33 Seringa descartavel para insulina	Injex	0,34	trinta e quatro centavos de real	3.434,00	três mil, quatrocentos e trinta e quatro reais
							VALOR TOTAL DO LOTE 13:	69.236,00

sessenta e nove mil, duzentos e trinta e seis reais

LOTE 14 - MATERIAL MÉDICO

Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit.	Total	
1	40	Lt	Lugol Fort 5%	Dinamica química	131,10	5.244,00	cinco mil, duzentos e quarenta e quatro reais
8		Litro	Solução de formol 37% fr.1000ml	Dinamica química	23,40	187,20	cento e oitenta e sete reais e vinte centavos
3	160	Litro	Solução de sabonete liquido anti-séptico (ácido ortofenosulfônico, glicerina, mentol, mais associações) fr.1000ml	Vicpharma	18,04	2.886,40	dois mil, oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos
4	160	Litro	Aseptol 1000ml	Madrevita	19,86	3.177,60	três mil, cento e setenta e sete reais e sessenta centavos
5	250	Litro	Solução de sabão liquido anti-séptico frasco 1000ml	Vicpharma	15,21	3.802,50	três mil, oitocentos e dois reais e cinquenta centavos



6	30	Litro	Solução	Gluteraldeído 2% fr.1.000 com	Cinord	14,02	quatorze	420,60	quatrocentos e vinte reais e sessenta centavos
7	250	Litro	Solução	de iodopovidona PVPI tópico	Vicpharma	17,88	dezesete reais e oitenta e oito centavos	4.470,00	quatro mil, quatrocentos e setenta e sete reais
8	150	Litro	Solução	de iodopovidona PVPI degermante fr.1000ml	Vicpharma	17,88	dezesete reais e oitenta e oito centavos	2.682,00	dois mil, seiscentos e oitenta e dois reais
VALOR TOTAL DO LOTE 14:								22.870,30	

vinte e dois mil, oitocentos e setenta reais e trinta centavos

LOTE 15 - MATERIAL MÉDICO									
Item	Quant.	Apr.	Discriminação	Marca	Vlr.Unit.	Total			
1	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 6,5	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
2	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 7,0	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
3	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 7,5	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
4	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 8,0	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
5	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 8,5	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
6	50	Unidade	Cânula de Traqueostomia com balão 9,0	Lamedid/Solidor	21,81	1.090,50	vinte e um reais e oitenta e um centavos	um mil e noventa reais e cinquenta centavos	
7	50	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°04	Biosani	0,62	31,00	sessenta e dois centavos de real	trinta e um reais	
8	300	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°06	Biosani	0,62	186,00	sessenta e dois centavos de real	cento e oitenta e seis reais	
9	100	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°08	Biosani	0,64	64,00	sessenta e quatro centavos de real	sessenta e quatro reais	
10	100	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°10	Biosani	0,65	65,00	sessenta e cinco centavos de real	sessenta e cinco reais	
11	60	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°12	Biosani	0,67	40,20	sessenta e sete centavos de real	cinco reais e quarenta reais e sete centavos	
12	60	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°14	Biosani	0,68	40,80	sessenta e oito centavos de real	vinte e quatro centavos e oitenta centavos	



13	60	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável	Biosani	0,72	setenta e dois centavos de real	43,20	quarenta e três reais e vinte centavos
14	300	Unidade	Sonda de aspiração traqueal descartável n°16	Biosani	0,75	setenta e cinco centavos de real	225,00	duzentos e vinte e cinco reais
15	20	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°10	Lamedid/Solidor	4,53	quatro reais e cinquenta e três centavos	90,60	noventa e seis reais e sessenta centavos
16	20	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°12	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
17	40	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°14	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	134,40	cento e trinta e quatro reais e quarenta centavos
	240	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°16	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
1	240	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°18	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	806,40	oitocentos e seis reais e quarenta centavos
2	300	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°20	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	1.008,00	um mil e oito reais e trezentos e trinta e seis centavos
3	100	Unidade	Sonda de Foley 2 vias n°22	Lamedid/Solidor	3,36	três reais e trinta e seis centavos	336,00	trezentos e trinta e seis reais
4	300	Unidade	Sonda de Foley 3 vias n°14	Lamedid/Solidor	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
5	300	Unidade	Sonda de Foley 3 vias n°16	Lamedid/Solidor	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
6	300	Unidade	Sonda de Foley 3 vias n°18	Lamedid/Solidor	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
7	300	Unidade	Sonda de Foley 3 vias n°20	Lamedid/Solidor	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
8	300	Unidade	Sonda de Foley 3 vias n°22	Lamedid/Solidor	3,75	três reais e setenta e cinco centavos	1.125,00	um mil, cento e vinte e cinco reais
9	500	Unidade	Sonda de oxigenoterapia (cateter facial para oxigênio "máscara tipo óculos" adulto).	Biosani	1,30	um real e trinta centavos	650,00	seiscentos e cinquenta reais
10	50	Unidade	Sonda nasogástrica curta n°04	Biosani	0,62	sessenta e dois centavos de real	31,00	trinta e um reais
11	50	Unidade	Sonda nasogástrica curta n°06	Biosani	0,62	sessenta e dois centavos de real	31,00	trinta e um reais
12	50	Unidade	Sonda nasogástrica curta n°08	Biosani	0,64	sessenta e quatro centavos de real	32,00	trinta e dois reais



13	50	Unidade	Sonda nasog�astrica curta n�10	Biosani	0,65	sessenta e cinco centavos de real	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
14	50	Unidade	Sonda nasog�astrica curta n�12	Biosani	0,67	sessenta e sete centavos de real	33,50	trinta e tr�s reais e cinquenta centavos
15	50	Unidade	Sonda nasog�astrica curta n�14	Biosani	0,68	sessenta e oito centavos de real	34,00	trinta e quatro reais
16	50	Unidade	Sonda nasog�astrica curta n�16	Biosani	0,72	setenta e dois centavos de real	36,00	trinta e seis reais
17	50	Unidade	Sonda nasog�astrica curta n�18	Biosani	0,76	setenta e seis centavos de real	38,00	trinta e oito reais
18	40	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�10	Biosani	0,82	oitenta e dois centavos de real	32,80	trinta e dois reais e oitenta centavos
80	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�12	Biosani	0,87	oitenta e sete centavos de real	69,60	sessenta e nove reais e sessenta centavos	
20	50	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�14	Biosani	1,01	um real e um centavo	50,50	cinquenta reais e cinquenta centavos
21	50	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�16	Biosani	1,21	um real e vinte e um centavos	60,50	sessenta reais e cinquenta centavos
22	50	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�18	Biosani	1,31	um real e trinta e um centavos	65,50	sessenta e cinco reais e cinquenta centavos
23	20	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�4	Biosani	0,72	setenta e dois centavos de real	14,40	quatorze reais e quarenta centavos
24	20	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�6	Biosani	0,73	setenta e tr�s centavos de real	14,60	quatorze reais e sessenta centavos
25	20	Unidade	Sonda nasogr�astrica longa n�8	Biosani	0,77	setenta e sete centavos de real	15,40	quinze reais e quarenta centavos
12.000	Unidade	Sonda Uretral de Nelaton n� 10	Biosani	0,66	sessenta e seis centavos de real	7.920,00	sete mil, novecentos e vinte reais	
27	12.000	Unidade	Sonda Uretral de Nelaton n� 12	Biosani	0,67	sessenta e sete centavos de real	8.040,00	oito mil e quarenta reais
28	150	Unidade	Sonda uretral n�10	Biosani	0,66	sessenta e seis centavos de real	99,00	noventa e nove reais
29	100	Unidade	Sonda uretral n�12	Biosani	0,67	sessenta e sete centavos de real	67,00	sessenta e sete reais
30	60	Unidade	Sonda uretral n�14	Biosani	0,68	sessenta e oito centavos de real	40,80	quarenta reais e oitenta centavos
31	60	Unidade	Sonda uretral n�16	Biosani	0,72	setenta e dois centavos de real	43,20	quarenta e tr�s reais e vinte centavos

PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda

Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia



32	60	Unidade	Sonda uretral n°18	Biosani	0,76	setenta e seis centavos de real	45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos
33	20	Unidade	Sonda uretral n°6	Biosani	0,62	sessenta e dois centavos de real	12,40	doze reais e quarenta centavos
34	50	Unidade	Sonda uretral n°8	Biosani	0,65	sessenta e cinco centavos de real	32,50	trinta e dois reais e cinquenta centavos
35	50	Unidade	Sonda uretral n°4	Biosani	0,62	sessenta e dois centavos de real	31,00	trinta e dois reais e sessenta centavos
36	210	Unidade	Termômetro clinico	Premium	7,78	sete reais e setenta e oito centavos	1.633,80	um mil, seiscentos e trinta e três reais e oitenta centavos
37	18	Unidade	Tubo de látex referência n°. 200 para garroteamento com 15 metros	Lemgruber	24,30	vinte e quatro reais e trinta centavos	437,40	quatrocentos e trinta e sete reais e quarenta centavos
38	11	Unidade	Tubo de látex referência n°. 204 para garroteamento com 15 metros	Lemgruber	89,77	oitenta e nove reais e sete centavos	987,47	novecentos e oitenta e sete reais e sete centavos
39	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 6,0	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
40	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 6,5	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
41	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 7,0	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
42	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 7,5	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
43	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 8,0	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
44	10	Unidade	Tubo endotraqueal com balão n°. 8,5	Lamedid/Solidor	5,09	cinco reais e nove centavos	50,90	cinquenta reais e noventa centavos
45	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 2,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
46	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 2,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
47	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 3,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
48	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 3,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos



PROHOSPITAL

Comércio Holanda Ltda
Material de Consumo e Equipamento Hospitalar, Medicamentos e Odontologia

49	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 4,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
50	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 4,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
51	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 5,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
52	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 5,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
53	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 6,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
54	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 6,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 7,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
56	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 7,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
57	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 8,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
58	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 8,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
59	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 9,0	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
60	10	Unidade	Tubo endotraqueal sem balão 9,5	Lamedid/Solidor	3,69	três reais e sessenta e nove centavos	36,90	trinta e seis reais e noventa centavos
VALOR TOTAL DO LOTE 15:							37.639,47	

trinta e sete mil, seiscentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos

2.344.908,19

Total Geral: R\$ 2.344.908,19
dois milhões, trezentos e quarenta e quatro mil, novecentos e oito reais e dezenove centavos

- *Os produtos acima citados tem procedência nacional.
- *Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências da PREGÃO PRESENCIAL N°1101.2/16 e que nos preços cotados estão inclusos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.
- *Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTÉM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 12 MESES.
- *Banco do Brasil
CC 209838-5 / Ag. Centro - 0675-0
- *Bradesco
CC 23121-5 / Ag. Centro - 0741-2
Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA SITUADA Á AVENIDA CAPITÃO HUGO BEZERRA, N°. 181 - BARROSO - FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta....: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega.....: 05 (CINCO) DIAS
Condições de Pagamento...: 30 (TRINTA) DIAS

PROHOSPITAL COMÉRCIO HOLANDA LTDA.
PAULO EDUARDO ARAÚJO DE LIMA
RG N° 97002505617 SSP/CE